11/15/22, 11:52 AM Goa University. Mail - CAPPLE 2021 - Resultado da Candidatura a Bolsa I.Camões

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aefb33e228&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1703822852455463668&simpl=msg-f%3A1703822… 1/1

Loraine Ethele Barreto Alberto <loraine@unigoa.ac.in>

CAPPLE 2021 - Resultado da Candidatura a Bolsa I.Camões

Marta Craveiro <mcraveiro@letras.up.pt> Mon, Jun 28, 2021 at 8:23 PM
Cc: Unidade de Educação Contínua <uec@letras.up.pt>

Exmo(a) Senhor(a),

De acordo com a informação do Instituto de Camões, venho por este meio dar conhecimento que lhe foi atribuída a
bolsa à qual se candidatou para frequentar a edição do CAPPLE 2021. Face ao exposto, irá receber um email com
as indicações para efetuar a sua matrícula (sem pagamento) no Curso de Atualização para Professores de
Português como Língua Estrangeira até ao dia 1 de julho de 2021.

Grata pelo seu interesse, apresento os melhores cumprimentos.